
 1 

Protokół Nr 41/06 

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych 

w dniu 26 stycznia 2006 roku 
 
Ad. 1 

 
Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Pan Janusz Tywoniuk otworzył posiedzenie 
komisji oraz powitał członków komisji.  
 
Ad. 2 

 

Obecni:  

• Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych       Janusz Tywoniuk  

• Członkowie            Kazimierz Dworecki  

    Leszek Hądzlik  

    Kazimiera Puślednik  

    Janusz Sikora  

                 Ewa Ciszak 

 

Nieobecny był Wiceprzewodniczący Komisji Pan Andrzej Czabajski.  

 
Lista obecności Komisji Spraw Społecznych stanowi załącznik do protokołu. 

W posiedzeniu komisji wzięli udział zaproszeni goście:  

• Etatowy Członek Zarządu             Marek Podyma 

 
Ad. 3 
 
Przewodniczący Komisji Pan Janusz Tywoniuk przedstawił proponowany porządek obrad. 
 
Porządek posiedzenia został przyjęty w wyniku głosowania – 6 głosów „za” podczas 
nieobecności Wiceprzewodniczącego Komisji Pana Andrzeja Czabajskiego. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 4 

 
Protokół z poprzedniego posiedzenia komisji przyjęto w wyniku głosowania – 6 
głosów „za” podczas nieobecności Wiceprzewodniczącego Komisji Pana Andrzeja 
Czabajskiego. 
 
Ad. 5  

Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie zmian w składzie Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu przedstawił Przewodniczący Komisji Pan Janusz Tywoniuk. 
 
Poinformował, iż z uwagi na fakt, że poprzedni członkowie nie wyrażają woli pracy w Radzie 
Społecznej w pełni uzasadnione jest przychylenie się do ich prośby i odwołanie ze składu 
Rady Społecznej. W związku z powyższym powstaje konieczność uzupełnienia składu Rady 
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Społecznej o członków wybranych przez Radę Powiatu Gostyńskiego do określonej w 
Statucie SP ZOZ w Gostyniu liczby 6. 
Zabierając głos Etatowy Członek Zarządu Pan Marek Podyma poinformował, że do prac w 
Radzie Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Gostyniu jako przedstawiciela Wojewoda wytypował Panią Eleonorę Polowy, Kierownika 
Oddziału Zamiejscowego Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Publicznego. 
Zgodę na kandydowanie do Rady Społecznej SPZOZ w Gostyniu wyraził także Pan Czesław 
Wojciechowski zamieszkały w Gostyniu. 
  
Uwag nie zgłoszono. 

Uchwała Nr 41/126/06 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmian w składzie Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gostyniu została podjęta w wyniku 
głosowania – 6 głosów „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad. 6 

W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 

Ad. 7 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący zakończył posiedzenie komisji. 
 

 

 

 

Protokołowała:                                                                              Przewodniczący 
Izabela Tomczak                 Komisji Spraw Społecznych 
 

                                                                                                  Janusz Tywoniuk 
 

 

 


